
                                      ALPINE CANADA  ALPIN                               
        
                            DLS - CIRCUIT U16 / BAN QUE LAURENTIENNE                     
        
                                    CODEX ACA No. N AT17.0135                            
        CLUB DE SKI MONT-TREMBLANT                                        4 FÉVRIER 2017
        TREMBLANT                                                 SKI QUEBEC ALPIN - DLS
        ------------------------------------------- -------------------------------------
        
                               S U P E R - G     M A S C U L I N                        
                                      RÉSULTATS OFF ICIELS                               
        
        JURY                                          DONNÉES TECHNIQUES
        
        DT               CARLES, Hugues       (CAN)    PISTE           JASEY-JAY ANDERSON
        ARBITRE          BLAIS, Pierre-Olivier(CAN)    DÉPART                       854 M
        ARBITRE-ADJOINT  LAW, Jérémy          (CAN)    ARRIVÉE                      522 M
        DIR. D'ÉPREUVE   PAGEAU, Caroline     (CAN)    DÉNIVELLATION                332 M
                                                      LONGUEUR                    1100 M
                                                      No HOMOLOGATION                   
        
        
        TRACEUR          PAYER, Yves          (CAN)
        OUVREURS     -A- CULVER, Hugo         (CAN)    -B- PARENT, Maxime         (CAN)
                     -C- LABELLE, François    (CAN)    -D- 
                     -E-                              -F- 
                     -G-                              -H- 
                     -I-                              -J- 
        
        PORTES/VIRAGES         /()
        HEURE DE DÉBUT   11:00
        MÉTÉO:                        NEIGE:                      TEMP. D:  0 C A:  0 C
        -----------------------   PÉNALITÉ PROVISOI RE  451.79    -----------------------
                                                                                F=1080
           RG   No  ACA      CONCURRENT------------ -----------------     TEMPS    RACE
                Nr  Nr       SURNAME+NAME                CLS  NAT/AN      TIME  POINTS
        
            1   44    87169  LANIEL,  Jeremy             U16STSAV/01     58.06    0.00
            2   55    87711  BENNETT,  Justin            U16STSAV/01     58.12    1.12
            3   73    89278  LEBEAU,  Patrick            U16BLANC/02     59.06   18.60
            4    6    87265  WEIL,  Anthony              U16 OLYM/01     59.88   33.85
            5    9    87127  PAQUETTE,  William          U16STSAV/01   1:00.53   45.95
            6   53    89357  TURCOTTE,  Emile            U16STSAV/02   1:00.59   47.06
            7   78    89177  PETER,  Noe                 U16  VSC/02   1:00.61   47.43
            8   79    87244  MARROCCO,  Philippe         U16BLANC/01   1:00.68   48.74
            9   22    87291  ROCK,  Justin               U16  VSC/01   1:00.75   50.04
           10   10    87192  LEBLANC,  Charles-Etie nne   U16TREMB/01   1:00.76   50.22
           11   27    87241  JEAN,  Mathieu              U16TREMB/01   1:00.95   53.76
           12   46    89249  CYTRYNBAUM,  Benjamin       U16MTGAR/02   1:01.02   55.06
           13   90    89263  GIARD-GAUTHIER,  Thoma s     U16CHANT/02   1:01.31   60.45
           14   62    89234  QUIRK,  Rhode               U16TREMB/02   1:01.33   60.83
           15   38    89244  ISBESTER,  Malcolm          U16TREMB/02   1:01.36   61.38
        
        
        04-02-17 / TREMBLANT                LISTE: NAT1709_03_02       NAT17.0135ZM8 / 1
        ------------------------------------------- -------------------------------------
        DONNÉES TRAITÉES PAR SPLIT SECOND SOFTWARE      CHRONOMÉTRAGE ALGE TDC 8000/8001
        DLS - Circuit U16 / Banque Laurentienne



                                      ALPINE CANADA  ALPIN                               
        
                            DLS - CIRCUIT U16 / BAN QUE LAURENTIENNE                     
        
                                    CODEX ACA No. N AT17.0135                            
        CLUB DE SKI MONT-TREMBLANT                                        4 FÉVRIER 2017
        TREMBLANT                                                 SKI QUEBEC ALPIN - DLS
        ------------------------------------------- -------------------------------------
        
           RG   No  ACA      CONCURRENT------------ -----------------     TEMPS    RACE
                Nr  Nr       SURNAME+NAME                CLS  NAT/AN      TIME  POINTS
        
           16   49    89261  ROY,  Simon-Olivier         U16MTGAR/02   1:01.44   62.87
           17   89    89361  QUENNEVILLE,  Simon         U16STSAV/02   1:01.49   63.80
           18   81    87214  TRUDEAU,  Brenden           U16BLANC/01   1:01.64   66.59
           19   82    89225  BEAUDOIN,  Arnaud           U16TREMB/02   1:01.65   66.78
           20   30    87219  AUCLAIR,  Jake              U16BLANC/01   1:01.79   69.38
           21   34    87311  COUTURE,  Riley             U16BLANC/01   1:01.85   70.50
           22   40    89342  FORGET,  Felix-Antoine       U16STSAV/02   1:01.90   71.43
           23   45    87279  SOLTYSIK,  Tristan          U16BLANC/01   1:01.92   71.80
           24   96    89255  LECOMPTE,  Christophe       U16MTGAR/02   1:01.94   72.17
           25   56    87307  REISE,  Christophe          U16BLANC/01   1:01.96   72.55
           26    8    87259  DANSEREAU,  William         U16STSAV/01   1:02.01   73.48
           27   64    89226  LAVERDURE,  Antoine         U16TREMB/02   1:02.13   75.71
           28   51    89218  MITCHELL,  Sacha            U16TREMB/02   1:02.20   77.01
           29   48    89222  LA BRIE,  Mathieu           U16TREMB/02   1:02.42   81.10
           30   39    87230  LEPINE,  Clement            U16STSAV/01   1:02.57   83.89
           31   54    89232  VERLAAN,  Terrence-Jad en    U16TREMB/02   1:02.64   85.19
           32   71    87165  BELAIR,  Gabriel            U16 OLYM/01   1:02.79   87.98
           33   50    87190  LAUZON,  Benjamin           U16BLANC/01   1:02.80   88.17
           34   17    89240  BRUNET,  Danny              U16TREMB/02   1:02.84   88.91
           35   87    87327  BOUSQUET,  Emile            U16MORIN/01   1:02.90   90.03
           36   41    87221  L'ECUYER,  Clement          U16STSAV/01   1:03.01   92.08
           37   24    89262  LONGPRE,  Jordan            U16MTGAR/02   1:03.12   94.12
           38   52    89237  PHILLIPS,  Duncan           U16TREMB/02   1:03.17   95.05
           39   15    89220  CHAUBET,  Mat               U16TREMB/02   1:03.57  102.49
           40   37    87342  PICHET,  Maxime             U16BLANC/01   1:03.72  105.28
           41   98    89817  ROSS, Tomas                 U16  VSC/02   1:03.99  110.31
           42   85    89172  MORIN,  Xavier              U16RESER/02   1:04.43  118.49
           43    7    89349  MIRON,  Nicolas             U16STSAV/02   1:04.76  124.63
           44   94    87205  GARNEAU,  Felix             U16STSAV/01   1:05.12  131.33
           45   36    87714  NARDONE,  Antoni            U16RESER/01   1:05.28  134.30
           46   42    89356  GAUDREAU,  Maxime           U16STSAV/02   1:05.40  136.53
           47   72    89351  TRANSON,  Hayden            U16STSAV/02   1:05.57  139.70
           48    4    87326  ROBIN,  Marc-Andrew         U16TREMB/01   1:05.59  140.07
           49   35    89286  FRENZA,  Anthony            U16MTHAB/02   1:06.21  151.60
           50   70    87155  LUSSIER,  Frederic          U16STSAV/01   1:06.23  151.97
           51   77    87167  TREMBLAY,  Samuel           U16MTHAB/01   1:06.39  154.95
           52    1    87101  PERRON-WOJCIK,  Simon       U16STSAV/01   1:06.56  158.11
           53   86    89306  POUDRIER,  Charles-Emi le    U16BLEUE/02   1:06.80  162.58
           54   67    89344  IADINARDI,  Luca            U16STSAV/02   1:07.88  182.67
           55   28    89347  COTE,  Marc-Alexandre       U16STSAV/02   1:08.91  201.83
           56   65    89257  GUIMOND,  Samuel            U16MTGAR/02   1:10.21  226.01
           57   63    89340  BOURQUE,  William           U16STSAV/01   1:10.25  226.75
        
        04-02-17 / TREMBLANT                LISTE: NAT1709_03_02       NAT17.0135ZM8 / 2
        ------------------------------------------- -------------------------------------
        DONNÉES TRAITÉES PAR SPLIT SECOND SOFTWARE      CHRONOMÉTRAGE ALGE TDC 8000/8001
        DLS - Circuit U16 / Banque Laurentienne



                                      ALPINE CANADA  ALPIN                               
        
                            DLS - CIRCUIT U16 / BAN QUE LAURENTIENNE                     
        
                                    CODEX ACA No. N AT17.0135                            
        CLUB DE SKI MONT-TREMBLANT                                        4 FÉVRIER 2017
        TREMBLANT                                                 SKI QUEBEC ALPIN - DLS
        ------------------------------------------- -------------------------------------
        
           RG   No  ACA      CONCURRENT------------ -----------------     TEMPS    RACE
                Nr  Nr       SURNAME+NAME                CLS  NAT/AN      TIME  POINTS
        
           58   14    89360  BEAUPARLANT,  Nicolas       U16STSAV/02   1:10.35  228.61
           59   91    89358  GARDNER,  Julien            U16STSAV/02   1:11.90  257.44
           60   93    89235  BALL,  Quinn                U16TREMB/02   1:12.77  273.63
        
            INTERDICTION DE DÉPART
        
            ABSENTS (DNS)
                60    89171  CHARBONNEAU,  Marc-Oli vier  U16RESER/02
                59    89282  LAMOUREUX,  Ugo             U16BLANC/02
                58    89330  BEAUDOIN,  Philippe         U16 AVAL/02
                47    87250  LACELLE,  Charles-Dani el    U16MORIN/01
                43    89336  HAMET-BELISLE,  Renaud       U16MORIN/02
                33    87199  BENALI-MARLETTA,  Alex is    U16  VSC/01
                32    89309  DAVIS,  Guillaume           U16BLEUE/02
                31    87248  TREMBLAY,  Philippe-An toine U16MORIN/01
                26    87215  CHAYER,  Marc-Antoine       U16 AVAL/01
                23    89260  PICHE,  Gabriel             U16MTGAR/02
                21    89337  FAUCHER,  Louis             U16MORIN/02
                20    89247  DUFRESNE,  Justin           U16TREMB/02
                16    89283  LAMOUREUX,  Sacha           U16BLANC/02
                12    87245  GUET,  Julien               U16 AVAL/01
                11    89355  WRIGHT,  Charles            U16STSAV/02
                 5    89287  DESHAIES,  Jolan            U16MTHAB/02
                 3    87189  DORE,  Isaac                U16 OLYM/01
                 2    89329  GEADAH,  David              U16 AVAL/02
                97    87193  TOURANGEAU, Gabriel         U16 OLYM/01
                95    87318  LAVIGNE,  Alexis            U16MORIN/01
                92    89333  DUGAS,  Charles-Antoin e     U16MORIN/02
                88    89338  PITRE,  Philippe-Alexa ndre  U16MORIN/02
                84    89307  DaSILVA,  Felix             U16BLEUE/02
                83    87113  BRAULT,  Samuel             U16 OLYM/01
                80    87229  MOREAU,  Charles-Olivi er    U16MTGAR/01
                76    89334  GLORIEUX,  Emile            U16MORIN/02
                75    87103  GAUDET,  Jules              U16BLANC/01
                74    87196  DESROCHERS,  Christoph e     U16 AVAL/01
                69    89332  BENOIT,  Olivier            U16MORIN/02
                68    89335  HAMET-BELISLE,  Milan       U16MORIN/02
        
            ABANDONS (DNF)
                61    87137  HEYNEMAND,  Benjamin        U16STSAV/01
                57    87300  BOUCHARD,  Gabriel          U16  VSC/01
                29    87237  LEROSSIGNOL,  Zachary       U16TREMB/01
        
        04-02-17 / TREMBLANT                LISTE: NAT1709_03_02       NAT17.0135ZM8 / 3
        ------------------------------------------- -------------------------------------
        DONNÉES TRAITÉES PAR SPLIT SECOND SOFTWARE      CHRONOMÉTRAGE ALGE TDC 8000/8001
        DLS - Circuit U16 / Banque Laurentienne



                                      ALPINE CANADA  ALPIN                               
        
                            DLS - CIRCUIT U16 / BAN QUE LAURENTIENNE                     
        
                                    CODEX ACA No. N AT17.0135                            
        CLUB DE SKI MONT-TREMBLANT                                        4 FÉVRIER 2017
        TREMBLANT                                                 SKI QUEBEC ALPIN - DLS
        ------------------------------------------- -------------------------------------
        
           RG   No  ACA      CONCURRENT------------ -----------------     TEMPS    RACE
                Nr  Nr       SURNAME+NAME                CLS  NAT/AN      TIME  POINTS
        
            ABANDONS (DNF)
        
                25    89230  DEGARDIN-SAGNIER,  Cha rles-AU16TREMB/02
                18    87141  GAUTHIER,  Gabrien          U16MTHAB/01
                13    87325  GRANGER,  Samuel            U16  VSC/01
        
            DISQUALIFIÉS
        
                                                        DÉLÉGUÉ TECHNIQUE
        
                                                        CARLES, Hugues       (CAN)
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        04-02-17 / TREMBLANT                LISTE: NAT1709_03_02       NAT17.0135ZM8 / 4
        ------------------------------------------- -------------------------------------
        DONNÉES TRAITÉES PAR SPLIT SECOND SOFTWARE      CHRONOMÉTRAGE ALGE TDC 8000/8001
        DLS - Circuit U16 / Banque Laurentienne



                                      ALPINE CANADA  ALPIN                               
        
                            DLS - CIRCUIT U16 / BAN QUE LAURENTIENNE                     
        
                                    CODEX ACA No. N AT17.0135                            
        CLUB DE SKI MONT-TREMBLANT                                        4 FÉVRIER 2017
        TREMBLANT                                                 SKI QUEBEC ALPIN - DLS
        ------------------------------------------- -------------------------------------
                               S U P E R - G     M A S C U L I N                        
                                     CALCUL DE PÉNA LITÉ ACA                             
        
         LES 10 MEILLEURS A L'ARRIVÉE:
        
        RÉSULTAT   No    CODE   CONCURRENTS                  POINTS      5      POINTS
         COURSE   BIB           NOM et PRÉNOM                  ACA   MEILLEURS  COURSE
        
             1     44    87169  LANIEL,  Jeremy              428.00   428.00      0.00
             2     55    87711  BENNETT,  Justin             451.63   451.63      1.12
             3     73    89278  LEBEAU,  Patrick             999.00
             4      6    87265  WEIL,  Anthony               446.79   446.79     33.85
             5      9    87127  PAQUETTE,  William           676.93
             6     53    89357  TURCOTTE,  Emile             999.00
             7     78    89177  PETER,  Noe                  999.00
             8     79    87244  MARROCCO,  Philippe           508.48   500.00     48.74
             9     22    87291  ROCK,  Justin                999.00
            10     10    87192  LEBLANC,  Charles-E tienne    660.94   500.00     50.22
        
         LES 5 MEILLEURS AU DÉPART:
        
             1     44    87169  LANIEL,  Jeremy              428.00
             4      6    87265  WEIL,  Anthony               446.79
             2     55    87711  BENNETT,  Justin             451.63
            11     27    87241  JEAN,  Mathieu               499.00
             8     79    87244  MARROCCO,  Philippe           500.00
        
        TOTAUX                                              --------
        (B)  POINTS ACA DES 5 MEILLEURS AU DÉPART           2325.42  --------
        (A)  POINTS ACA DES 5 MEILLEURS DANS LES 10  PREMIERS         2326.42   --------
        (C)  POINTS DE COURSES DES CONCURRENTS CORR ESPONDANTS                   133.93
        
        PÉNALITÉ CALCULÉE  2326.42 +2325.42 - 133.9 3 : 10  =                    451.791
                              (A)      (B)      (C)
        
        ARRONDI                                                                 451.79
        
        PÉNALITÉ APPLIQUÉE:                                                     451.79
        
                                             ______ _________________
                                             CARLES , Hugues       (CAN)
        
        04-02-17 / TREMBLANT                LISTE: NAT1709_03_02       NAT17.0135ZM9 / 1
        ------------------------------------------- -------------------------------------
        DONNÉES TRAITÉES PAR SPLIT SECOND SOFTWARE      CHRONOMÉTRAGE ALGE TDC 8000/8001
        DLS - Circuit U16 / Banque Laurentienne


